
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo č. OR/18120118 

na zhotovení díla 

„Transformace DNZ Bystré" 

Smluvní strany 
Objednatel: Pardubický kraj 

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 

a 

Zastoupen: 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Jiří Zevl 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Jiří Zevl 
nebo technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště : 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Jiří Zevl 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Jiří Zevl 

IČ: 70892822 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

CZ70892822 

ČSOB a.s. 

číslo účtu : 220764491/0300 

Zhotovitel: STATING s.r.o. 

Sídlo - adresa: Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové 
Zastoupen: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 

 
Osoby oprávněné k předání staveniště: 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

IČ: 25963864 

DIČ: CZ25963864 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 27-0816540237/0100 

Spisová značka 
rejstříkového soudu: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17922 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 3. 2018 smlouvu o dílo č. OR/18/20718 na zhotovení díla 
„Transformace DNZ Bystré". Předmětem dodatku č. 1 smlouvy č. OR/18/20718 jsou zejména 
změny rozsahu zemních prací a potrubních přípojek, zvýšení rozsahu prací a dodávek 
silnoproudé elektrotechniky a další drobné změny technického řešení stavby. 

Strana 1 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OR/18/20718 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3 článku I. se doplňuje následující text: 
„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5." 

V ostatním se článek I. smlouvv nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek li. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1 článku li. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění : 

„ 1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

30.826.477,77 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena") 

DPH činí 4.737.755,70 Kč 

Cena včetně DPH činí 35.564.233,47 Kč vč. DPH 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v-souladu s touto změnou sazby. 

Cena j~ stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr), , ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na 
objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese 
odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako 
celku." 

V ostatním se článek li. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se doplňuje text znějící: 

„Příloha č. 5 - Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací" 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

Článek li. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1 - Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č . 1 dodatku stává Přílohou č . 5 smlouvy. 

Článek Ill. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv. 

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OR/18/20718 



Krajský úřad Pardubického kraje 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této 
souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 25. 3. 2019 
a schválen usnesením číslo R/1801/19. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné 
a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

V Pardubicích dne: 1 2. ; 04. 2019 

Objednatel: Zhotovitel: 

Pardubický kraj 
JUDr. Martin Netolic ·, h.D. 

hejtm 

Strana 3 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č . OR/18/20718 



-

- Příloha č. 5 ke smlouvě o dílo č. OR/18/20718 

Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
...... 

Název stavby Transformace DNZ Bystré JKSO 

EČO 

' Místo 

IČ DIČ 

Objednatel Pardubický kraj 

Projektant 

Zhotovitel STATING s.r.o. 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

I I 125.3.2019 I CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/ 1 m.j . Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

Rozpočtové náklady v CZK 

A )základní rozp. náklady B I Doplňkové náklady c J Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 439,30 B Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 
-
2 Montáž -139 412,09 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 ,_ 
4 Montáž -8 972,75 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 nM" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 
~ 

6 Montáž 42 870,24 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (f. 1-6) -105 075,30 12 ON (f. 8-11) 19 VRN (f. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

I Projektant, Zhotovitel, Objednatel D !celkem bez DPH -105 075,30 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 
~ 

-105 075,30 -15 761 ,30 

základní 21,0 0,00 0,00 

Cena s DPH -120 836,60 
 

E J Pří počty a odpočty  
 Dodá zadavatel 0,00 
 

0,00 Klouzavá doložka 

Zvýhodnění 0,00 
I 



Stavba: Transformace DNZ Bystré 
Objekt: ZL01-03 - Změnové listy úprava 
Podčást: ZL01 - A - S0-03 Vodovodní přípojka v lokalitě Bystré 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Místo: 

c. Kód položky Popis 

1 Zemní práce 
Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovná.nim dna do předepsaného profilu a 

1 132201211ROO spádu 

2 132201219ROO Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených I nezapažených, s urovnáním dna do pfedepsaného profilu a spádu 

3 132501101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 6 

4 151101102ROO Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

5 151101112ROO Odstranění pažení a rozepření rýh pří ložné , hloubky do 4 m pro podzemnf vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
Svislé přemfs!ěn i výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1do2,5 m bez naloženi do dopravn! nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na 

6 161101101ROO hromadu nebo na dopravní prostředek 

7 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m 
Vodorovné plem ístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku , bez naložení 

8 162601102ROO výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 

9 162601152 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopkutsypanlny z horniny tř. 5 až 7 
10 162702199ROO Poplatek za skládku zeminy 

11 171201201ROO Uložen! sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy případě přes 2 m3 výkopku nebo ornice 

12 174101101ROO Zásyp sypaninou se tiiutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tf. 1 - 4 nebo materiálem piipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 

13 175101101RT2 kraje. pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutněni 

14 58344197R stěrkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A 

MJ Množství I Cena 
celkem jednotková 

Cena celkem 

-78 131,70 
I 

m3 -130,97700 295,50 -38 703,70 

m3 -130,97700 17,40 -2 279,00 

m3 31,75200 3 250,00 103 194,00 

m2 -374.22000 90,00 -33 679,80 

m2 -374,22000 30,00 -11 226,60 

m3 -130,97700 54,00 -7 072.76 

m3 31,75200 114,00 3 619,73 

m3 -130,97700 145,00 -18 991,67 

m3 31,75200 186,00 5 905,87 
m3 -99,22500 240.00 -23 814,00 

m3 -99.22500 14,40 -1 428,84 

m3 -75,78900 59,00 -4 471 ,55 

m3 -14,17500 248.00 -3 515.40 

t -147,31605 310,00 -45 667,98 

45 Podkladní a vedlejší konstrukce -2 787,75 
I 15145157311 IBOO I Lože pod potru~stoky a drobné objekty-;pisku a štěrkop ísku ~65 ~m v otevřeném výk~~ I m3 I -4,725001 590,ool -2 787,751 

8 Trubní vedení -11 310,76 
16 l871211121ROO Montáž potrubí z plastických hmot z !Jakových trubek polyetylenových, vnějš i ho pruméru 63 mm v otevřeném výkopu, m I -62,50000 18,30 -1 143,75 

17 l28613755R trubka plastová vodovodní hladká: LOPE (PE 40); SDR 7,4; PN 10; O= 63,0 mm; s= 8,60 mm; I= 40000,0 mm m 1-113,73696 67.41 -7 667,01 

18 l899711122ROO Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m I -62,50000 13.00 -812,50 

Strana 1 z 2 



č Kód položky Popis MJ 
Množství I Cena 
celkem jednotková 

Cena celkem 

[)9Ja99731113ROO [Sig~atlzačni vodič cYY,4 mm2 - - -- - =1 m [ -62,5ooooJ 21,ool -1 687,501 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení -5 740,44 
20 891231111ROO Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachrach s osazením zemní soupravy (bez poklopu), ON 65 mm kus -1 ,00000 472,00 -472,00 

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacich pasu s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo 
21 891319111ROO plastických hmot, ON 150 mm kus -1,00000 1 096,00 -1 096,00 

22 899401112ROO Osazeni poklopů litinových šoupátkových včetně podezděni kus -1,00000 417,00 -417,00 

23 42200750R poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použiti pro vodu; vnitř,pr. O = 127 mm; D = 270,0 mm; výška 265 mm: pro: šoupátka kus -1,00000 584,91 -584.91 
pas navrtávaci tvárná Utina; provedení s kulovým uz;ivěrem; PN 16; ON potrubí 80 až 500 mm; závit G 2"; příslušenství kulový kohout; pro typ potrubí litina •. 

24 42273512R ocel , beton kus -1 ,00000 1 776,50 -1 776,50 

25 42291020R souprava zemní teleskopická pro vodu; ON 50; šoupátková; krycí hloubka 1,35-1,B m kus -1.00000 1 394,03 -1 394,03 

99 Staveništní přesun hmot -41 854,13 
26 1998276101 ROO IPresun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené -167.41651 250,00 -41 854,13 

Celkem -139 824,78 

Strana 2 z 2 



Stavba: Transformace DNZ Bystré 
Objekt: ZL01-03 - Změnové listy úprava 

Pod část: ZL01 - B - S0-04 Kanalizace splašková v lokalitě Bystré 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Místo: 

č. Kód položky Popis 

1 Zemní práce 
Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3. v hornině 3, hloubeni strojně zapažených í nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

1 132201211ROO spádu 

2 132201219ROO Hloubení rýh šiřky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost , v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do pfedepsaného profilu a spádu 
3 132501101 Hloubeni rýh š do 600 mm v homině tř. 6 

4 133201101ROO Hloubení šachet v hornině 3 do 100 rn3 zapažených i nezapažených se svislým přemístěn i výkopku a urovnáním dna do pi'edepsaného profilu a spádu 
Hloubeni šachet v hornině 3 pfiplatek za lepivost horniny zapažených i nezapažených se svislým přemis1énl výkopku a urovnáním dna do předepsaného 

5 133201109ROO profilu a spádu 

6 151101101ROO Ziízen i paženl a rozepření stěn rýh přiložné pro Jakoukoliv mezerovitos1, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šiřky rýhy 

7 151101111ROO Odstraněni pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
Svislé přemístěn i výkopku z horniny 1 až 4, pi'l hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na 

8 161101101ROO hromadu nebo na dopravní prostředek 

9 161101151 Svislé přem!stěni výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m 
Vodorovně přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi 

10 162601102ROO výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti 

11 162601152 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 

12 162702199ROO Poplatek za skládku l aminy 

13 171201201ROO Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 

14 174101101ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem ob1ektu v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách. 
Obsyp potrubl bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiillem připraveným podél výkopu ve vzdiilenosti do 3 m od jeho kraje, 

15 175101101RT2 pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutněni 

16 58344197R stěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A Začátek provozního součtu 

45 Podkladní a vedlejší konstrukce 
17 l451573111ROO llože Pod potrubí, s1oky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu 

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod porrubi , stoky a drobné objekty , z betonu prostého C 8/10 z cementu portlandského nebo 
18 l452311121ROO lstruskoportlandského, v otevřeném výkopu, 

8 Trubní vedení 

Strana 1 z 2 

MJ 

m3 

m3 
m3 

m3 

m3 

m2 

m2 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

m3 

m3 

Množství 
celkem 

I 

-58,06137 

-58,06137 
18,26650 

-9.72000 

-9.72000 

-162.53500 

-162,53500 

-58,06137 

18,26650 

-67,78137 

18,26650 

-49,51488 

-49,51488 

-24,22565 

-11,12755 

-41, 15615 

Cena 
jednotková 

295,50 

17,40 
3 250.00 

657,00 

97.50 

90,00 

30,00 

54,00 

114,00 

145,00 

186,00 

240.00 

14,40 

59,00 

248,00 

310,00 

-3,888751 590,00 

-0,675001 2 450.00 

Cena celkem 

-22 666,80 

-17157,13 

-1 010.27 
59 366,13 

-6 386,04 

-947,70 

-14 628,15 

-4 876.05 

-3 135.31 

2 082.38 

-9 828.30 

3 397,57 

-11 883,57 

-713,01 

-1 429,31 

-2 759,63 

-12758.41 

-3 948,11 
-2 294,36 

-1 653,75 

-10 378,20 



-J 

č. Kód položky Popis MJ Množství I Cena 
celkem jednotková 

Cena celkem 

19 871313121ROO Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % m -29,50000 20,10 -592,95 

20 28611260.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s= 4,70 mm: I= 1000,0 mm kus -3.00000 362,95 -1 088,85 

21 28611262.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem: Sn 8 kN/m2; D = 160.0 mm; s= 4,70 mm; I= 5000,0 mm kus -5,00000 1 176,00 -5 880,00 

22 892571111 ROO Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem m -29,50000 19,20 -566,40 

23 892573111ROO Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečeni konců kanalizačního potrubí pn Uakových zkouškách vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem úsek -1 ,00000 2 250,00 -2 250.00 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení -67 012,79 
24 894421111 RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t na kroližek, kus -9,00000 414,50 -3 730,50 

25 894422111 RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové. pro Jakoukoliv hmotnost na kroužek, kus -3,00000 452.50 -1 357,50 

26 894423111 RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t na kroužek, kus -3,00000 1 858,00 -5 574,00 

27 899103111ROO Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 1 oo do 150 kg kus <3,00000 536,00 -1 608,00 

28 55340323R poklop kanalizačn í litino-betonový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; s odvětráním kus -3,00000 3 492,05 -10 476.15 

29 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s= 120,00 mm kus -3.03000 229,81 -696,32 

30 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm: ON= 1 000,0 mm: ON 2 = 625 mm; h = 580 mm: počet stupadel 2: ocelové s PE povlakem, k<1psové kus -3 ,03000 2 124,62 -6 437,60 

31 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm: s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50 kus -3,03000 1 104,52 -3 346,70 

32 59224361 .AR skruž železobetonová TBS· DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm: s= 120,00 mm; počet stupadel 2: ocelové s PE povlakem: beton C 40/50 kus -3,03000 1 319,52 -3 998,15 

33 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton: TBZ: ON= 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50 kus -3,03000 8 984,94 -27 224,37 

34 59224373.AR profil těsnic í elastomerní; pro spojeni betonových šachetních d ilU; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus -15,00000 170,90 -2 563,50 

99 Staveništní přesun hmot -20 648,64 
35 l 998276101ROO I Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené -82,59454 250,00 -20 648,64 

Celkem -124 654,54 

Strana 2 z 2 



Stavba: Transformace DNZ Bystré 
Objekt: ZL01-03 - Změnové listy úprava 

Podčást: ZL01 - C - Záměna horniny v lokalitě Bystré 

Objednatel: Pardubický kraj 
Zhotovitel: STATING s.r.o. 

Místo: 

č. Kód položky Popis 

1 Zemní práce 
Hloubení rýh šífky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených l nezapažených s urovnán lm dna do předepsaného profilu a spádu, s 

1 132201111 ROO pi'ehozenim výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na d 
Hloubení rýh šířky do 60 cm pi'íplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených f nezapažených s urovnáním dna do pi'edepsaného profilu a spádu, s pfehozenim 

2 132201119ROO výllopku na pfilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na doprav 

3 132501101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině ti'. 6 
Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 zapažených i nezapažených se svislým přemístěni výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 

4 133201101 ROO pfjpadným nutným premlsténím výkopku ve výkopišfl , s přehozením výkopku na pi'ilehlém terénu na vzdálenost do 
Hloubeni šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny zapažených I nezapažených se svlslým premisténí výkopku a urovnáním dna do pťedepsaného 

5 133201109ROO profilu a spádu, s pi'ípadným nutným pi'emístěním výkopku ve výkopištl, s přehozením výkopku na přilehlém teré 

6 133501101 Hlouben! šachet v hornině tř. 6 
Svislé přemístěn i výkopku z horniny 1 až 4, pň hloubce výkopu ptes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravnl nádoby, ale s vypráZdněnim dopravní nádoby na 

7 161101101 ROO hromadu nebo na dopravní prostfedek, 

8 161101151 Svislé prern ístěnl výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m 
Vodorovné premlsténi výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 4 ooo do 5 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku , bez naloženi 

9 162601102ROO yýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Wkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, položky 

10 162601152 Vodorovné přemístěn i do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 

Celkem 

Strana 1 z 1 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

Množství 
celkem 

-3.5,84000 

-35,84000 

50,84000 

-9,60000 

-9.60000 

9,60000 

-35,84000 

60,44000 

-45,44000 

45,44000 

Cena 
jednotková 

454,50 

55,00 

3 250,00 

657,00 

97,50 

1 980.00 

54,00 

114,00 

134.50 

186.00 

Cena celkem 

166 029,28 

-16 289,28 

-1 971.20 

165 230,00 

-6 307,20 

-936.00 

19 008,00 

-1 935,36 

6890,16 

-6 111 ,68 

8 451 ,84 

166 029,28 



Stavba: Transformace DNZ Bystré 
Objekt: ZL01-03 - Změnové listy úprava 

Podčást: ZL02 - A - Tepelná čerpadla v lokalitě Bystré 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Místo: 

č. Kód položky Popis 

1 Zemní práce 
Hloubeni rýh š ířky pl'es 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubeni stroínézapaženych i nezapažených, s uro\tnáním dna do p1edepsaného profilu a 

16 132201211ROO spádu, s případně nutným přehozenfm výkopku na vzdálenost do 3 m ve \týkoptšti, s přehozením výkopku na přile 
Hloubeni rýh šffky pfes 60 do 200 cm přlplatek za lepivost. v hornině 3, zapažených I nezapažených, s urovnánlm dna do pi'edepsaného profilu a spádu, s 

17 132201219ROO případně nutným pi'ehozením \týkopku na vzdálenost do 3 m ve vykopišti, s přehozenlm výkopku na pfilehlém 

18 151101102ROO Zťizeni pažení a rozepl'enl stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost. hloubky do 4 m pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy, 

19 151101112ROO Odstraněni pažení a rozepření rýh priložné , hloubky do 4 m pro podzemni vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje vykopu, 
Svislé pfem istěn f výkopku z horniny 1 až 4, pri hloubce výkopu přes 1 do 2 ,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněnfm dopravní nádoby na 

20 161101101ROO hromadu nebo na dopravní prostfedek, 
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 ooo do 5 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravniho prostředku , bez naložení 

21 162601102ROO výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, 

22 162702199ROO Poplatek za skládku zeminy 01-04-2+01-04-3 

23 171201201 ROO Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy pi'ipadá přes 2 m3 vykopku nebo ornice 

24 174101101ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopá\tkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách. 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem pllpravenym podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jehe 

25 175101101RT2 kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakouk.ollv míru zhutněni, 01-04-2+01-04-3 Obsyp je třeba hutnit po str 

26 58344197R štěrkodrt' frakce 0,0 áž 63,0 mm: třída A 

MJ 

m3 

m3 

m2 

m2 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

Množství 
celkem 

37,80000 

37,80000 

37,80000 

37 .80000 

37,80000 

37,80000 

37.80000 

37,80000 

32.76000 

18.90000 

69,32520 

Cena 
jednotková 

295,50 

17,40 

90.00 

30,00 

54,00 

145,00 

240,00 

14.40 

59,00 

248,00 

310.00 

Cena celkem 

61 612,99 

11169,90 

657.72 

3 402,00 

1 134,00 

2 041 ,20 . 
5 481 ,00 

9 072.00 

544,32 

1 932,84 

4 687.20 

21 490,81 

45 Podkladní a vedlejší konstrukce 2 973,60 
I 27 l4s15?3111ROO llcie-pod-potru~k'y a drob~Je~z pis~šiěrkopísk~~65 mm v ot~ém vykop-;o1-04-2~D1-04~ - -- - -- I m3 I 5.040ool 590,ool 2 973,601 

M21 Elektromontáže 16 565,29 
29 210800004ROO Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách vodič CYY , 6 mm2, uloženy pod omítkou m 75,50000 9,90 747,45 

vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací ]ednožllový: jádro Cu lano\tané holé; počet žll 1; jmen.průlez jádra 6,00 mm2; vnější průměr max 6,4 mm; izolace 
33 34142157R PVC; tL izolace 0,8 mm; odolný proti šíření plamene m 75,50000 13,82 1 043.41 

28 210800106ROO Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uloženy pod omítkou Kabel uložen částečně pod omítkou a částečně v kabelovém žlabu nad podhledem m 78,50000 11,90 934,15 
kabel CYKY: instalační; pro pevné uložen I ve vnitfnic'1 a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé Jádro, tvar jádra RE-kulatý Jednodrát; počet a průřez žll 

32 34111036R 3x2,5rom2; počet žil 3; teplota použiti -30 až 70 °C; ma)(.pro\toz.teplota pfi zkratu 160 °C; min. m 78,50000 17,59 1 380,82 
Rozvaděč RE+ pojistková skříň (kompaktní pilíř) dodávka a montái Schéma přiloha č .0 . 1.4 .4 .6 Dodávka a osazení kompaktního plllře- dvojtarifnf 

30 R elektroměr včetně jištěni 3x50A a sazbového splnače , pojistková skříň - 3x63A včetně 3ks notových pojistek PHN kus 1,00000 10 858,84 10 858,84 

31 R Trubka plasto\tá ohebná pr.50mm 50x1 ,05=52,5m m 78.50000 20,39 1 600,62 

Celkem 81151,88 

Strana 1 z 1 



Stavba: Transformace DNZ Bystré 
Objekt: ZL01-03 - Změnové listy úprava 
Podčást: ZL02 - B - Tepelná čerpadla v lokalitě Polička 

Objednatel: 

Zhotovitel : 

Místo: 

č . Kód položky Popis 

1 Zemní práce 
Hloubeni rýh šfřky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnánlm dna do pfedepsaného profilu a 

17 132201211ROO spádu, s případné nutným prehozen fm výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopiští, s p~ehozením výkopku na přile 
Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm připlatek za lepivost, v hornině 3, zapažený<:h I nezapažených. s urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu, s 

18 132201219ROO případně nutným pfehozenim výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišli, s pfehozenim výkopku na pňlehlěm 

19 151101102ROO Zfizeni pažení a rozepfenf stěn rýh přlložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šiřky rýhy, 

20 151101112ROO Odstranění pažení a rozepření rýh pi'iložné , hloubky do 4 m pro podzemnl vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 
Svislé přemístěni vykopku z horniny 1 až 4, při hloubce vykopu přes 1 do 2.5 m bez nalo.žení do dopravní nádoby, ale s vyprazdněn ím dopravní midoby na 

21 161101101ROO hromadu nebo na dopravní prosti'edek, 
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost ples 4 000 do 5 000 m po suchu, bez ohle<IU na druh dopravnfho prostředku , bez naloženi 

22 162601102ROO výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, 

23 162702199ROO Poplatek za skládku zeminy 01-04-2+01-04-3 

24 171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy pfipadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 

25 174101101ROO Zásyp sypaninou se zhutněním Jam, šachet, rýh nebo kolem .objektů v těchto vykopávkách z jakěkollv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tf. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 

26 175101101RT2 kraje, pro Jakoukoliv hloubku výkopu a Jakoukoliv míru zhutnění , 01-04-2+01-04-3 Obsyp Je třeba hutnit po str 

27 58344197R štěrkodrť frakce o.o až 63,0 mm: třída A 

MJ 

m3 

m3 

m2 

m2 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

Množství 
celkem 

10,80000 

10.80000 

10,80000 

10.80000 

10,80000 

10.80000 

10,80000 

10.80000 

9,36000 

5.40000 

19,80720 

Cena 
jednotková 

295,50 

17,40 

90,00 

30,00 

54,00 

145,00 

240,00 

14.40 

59,00 

248,00 

310,00 

Cena celkem 

17 603,71 

3191,40 

187.92 

972.00 

324,00 

583,20 

1 566,ÓO 

2 592,00 

155,52 

552,24 

1 339,20 

6 140.23 

45 Podkladní a vedlejší konstrukce 849,60 
I 281451 573111 ROO- !Lote p;;d po~ubl, stc;ky a-drobn~ekty-zpls~;Ště;ko~ do-65 mm v otevřeném výkopu, D1-04-2+D1-04-3 I m3 l 1.44000 I 590,00 I 849.601 

M21 Elektromontáže 26 051,05 
29 21 0800004ROO Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách vodič CYY , 6 mm2, uložený pod omítkou m 75,00000 9,90 742,50 

vodič CYA (H07V-K): silový, propojovací Jednožflovy; jádro Cu lanované holé; počet žíl 1: jmen . průlez jádra 6,00 mm2; vnější prumér max 6,4 mm; izolace 
30 34142157R PVC; ti. izolace 0,6 mm; odolný proti šlreni plamene m 75,00000 13,82 1 036,50 

31 210800106ROO Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložel'ly pod omítkou Kabel uložen částečně pod omítkou a částečně v kabelovém žlabu nad podhledem m 34.90000 11 ,90 415,31 
kabel CYKY; instalačni; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zeml , betonu: Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průrez žil 

32 34111036R 3x2,5mm2; počet žfl 3; teplota použiti -30 až 70 •c: max.provoz.teplota pl'i zkratu 160 •c; min. m 34.90000 17,59 613,89 
Rozva?ěč RE+ pojistková skřh'i (kompaktní pllfř) dodávka a montáž Schéma příloha č.D. 1 .4.4.6 Dodávka a osazeni kompaktního pilí?e - dvojtarifní 

33 R elektroměr včetně ji štěn í 3x50A a sazbového spínače. popsiková skříň - 3x63A včetně 3ks nožových pojistek PHN kus 2,00000 10 856,80 21 713,60 

34 R Trubka plastová ohebná pr.50mm 50x1 .05=52,5m m 75,00000 20.39 1 529,25 

Celkem 44 504,36 

Strana 1 z 1 



Stavba: 
Objekt: 

Transformace DNZ Bystré 
ZL01-03 - Změnové listy úprava 

Část: ZL03 - Změnové listy - Ostatní změny 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Mi sto: 

é . Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

348 ploty -114 336,00 
I 1 l627452112TOO lspárováni maltouMCszapuštrovné,zdíkvádrových I m2 ) -285,840001 400.ool - -114336:00] 

725 Zařizovací předměty -17 945,50 
2 725017132ROO Umyvadlo na šrouby, bílé, šiřka 550 mm, hloubka 420 mm soubor -10,00000 2 115,00 -21 150,00 

3 725017138ROO Kryt sifonu keramický bílý soubor -10,00000 1 613,00 -16 130,00 

4 725017333ROO Umývátko na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 230 mm soubor 10,00000 1 426,00 14 260,00 

5 725219401 ROO Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva Včetně dodání zápachové uzávěrky. soubor 10,00000 488.00 4 880.00 

6 725299101 ROO Koupelnové doplňky montáž mýdelniků, držáků ap kus -60,00000 101,00 -6 060,00 

7 725291113ROO Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, bílé soubor -44.00000 350.00 -15 400.00 

8 725291117ROO Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 800 mm, bílé soubor -8,00000 485,00 -3 880,00 

9 725291136ROO Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé soubor -8,00000 939,00 -7 512,00 

10 725329101 ROO Dřezy dvojité montáž.dřezů dvojitých soubor 4,00000 620,00 2 480,00 

11 725835113RT1 Baterie vanové baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušentsví, standardní soubor -4,00000 2 749,00 -10 996,00 

12 725851002RT1 Odpadové soupravy polypropylénové HL souprava odtoková pro dřezy s přepadem; PP; D 40 mm; připojovací závity 6/4", ventily 5/4" kus 4,00000 340 .. 00 1 360.00 
Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp . koleno,mont. krabice, krycí 

13 725860182RT2 deska nerez, montážni kryt, nástěnka mosaz, montážní des kus 4.00000 248.00 992.00 

14 725860213ROO Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32. 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr kus -10,00000 138,00 -1 380,00 

15 725860254ROO Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovaci předměty zápachová uzávěrka umyvadlová, oválná; chromovaný kov kus 6.00000 322.00 1 932,00 

16 725860411ROO Přípojky pro pračky a myčky připojovací koleno 1" x připojením na hadici 3/4" (d 17-23mm) kus 4,00000 155.00 620,00 

17 724234100 Expanzní nádoba 181 +přip T-kus G 3/4 s atestem pro TV soub. 2,00000 2 450,00 4 900,00 

18 551009T SLZN 46 Nerezový věšák kulatý, povrch matný Soubor -2.00000 370.00 -740,00 

19 55149010R zásobník na papírové ručníky; nerez kus -10,00000 1 365,00 -13 650,00 

20 55149022R dávkovač tekutého mýdla nerez; obsah 0,851 kus -8,00000 558.00 -4 464.00 
Dvoudfez z Cr Ni 18/10, rozměr 1160x51 O mm s vybavením rozměr dřezu 2 x 360 x 420 x 200 mm, součástí dodávky zápachová uzávěrka. 2x stojánková 

21 55230731T páková baterie. rohové ventily, . podkladní deska ti. 36 mm 1,725x0,6 m, instalační sada kus 4,00000 13 030,00 52 120,00 

22 998725101 ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m t -0,30000 425,00 -127,50 

Celkem -132 281,50 

Strana 1 z 1 


